
HJS-22PB034-1 

2023 年 1 月吉日 

お取引様各位 

 

2023 年の価格変更について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素はハネウェル製品のご拡販にご尽力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ハネウェルでは、製品の品質を維持し、お客様のビジネスに最適な総合的価値を提供するこ

とに引き続き取り組んでいます。ここ数年、私たちのビジネスは、急速に変動するサプライチ

ェーンのエコシステム、特に原材料、物流、賃金のコスト上昇という課題に直面し続けていま

す。これは、お客様へのサービス提供コストに大きな影響を与え、頻繁に状況を評価する必要

性につながっています。 

 私たちはお客様の声に耳を傾け、値上げとそのタイミングが特に難しいものであることを理

解しています。そのため、お客様のビジネスへの影響を最小限に抑えるため、売れ筋製品の値

上げを最小限に抑えることを目標としました。 

 ハネウェル社製個人用保護具（PPE）は、継続的なインフレの結果、2023 年 3 月 1 日より値

上げを実施する予定です。上記のような理由による価格上昇、加えて為替変動率を加えさせて

頂く予定です。 

 今後ともハネウェル PPE をよろしくお願いいたします。ご質問やご不明な点がございました

ら、お気軽に Honeywell PPE チームまでご連絡ください。 

敬具 
 
 

Morgan Kurk （モルガン・カーク） 

President, PPE  
Honeywell Safety & Productivity Solutions   
（ハネウェル セーフティ＆プロダクティビティソリューションズ） 

                


